suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
D E L ELETROMÓVEIS LTDA, CNPJ: 41.759.240/0001-51, sediada
na Avenida Jerônimo Rosado, nº 307-A, CEP: 59.695-000, Centro,
Baraúna/RN, no valor total de R$ 17.031,80 (Dezessete mil e trinta
e um reais e oitenta centavos), destinado à Contratação de Pessoa
Jurídica visando a aquisição de mobiliário e eletrodomésticos em
atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Baraúna/RN.
                        RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto